
PREGLED POSTUPKA #6577

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka i isporuka građevinskog materijala za betoniranje puta u MZ Polje
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marija Marković
Kontakt -
Datum objave 26.07.2021. 14:10

26.07.2021 14:11:28



Napomena Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi ispunjen Obrazac 2 koji je dat u prilogu.
U skladu sa članom 12  Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki na obavještenje 
o ishodu postupka jednostavne nabavke nije dopuštena žalba.
Varijante ponude nijesu dozvoljene i neće biti razmatrane.

26.07.2021 14:11:28



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka i isporuka građevinskog materijala za 
betoniranje puta u MZ Polje. 26.07.2021 14:10 30.07.2021 11:00 30.07.2021 11:00 U toku

26.07.2021 14:11:28



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

3 kalendarska dana je od dana prijema porudžbine Rok izvršenja ugovora
30 od dana isporuke robe i dostavljanja fakture Rok plaćanja
Virmanski Način plaćanja
30 dana od dana otvaranja ponuda Rok važenja ponude 

26.07.2021 14:11:28



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

26.07.2021 14:11:28



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 1.400,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Šljunak 18,00 m3
2 Cement džak od 50 kg 100,00 kom
3 Armaturna mreža 6x6 13,00 kom

26.07.2021 14:11:28


